別記様式第1号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日

　　守山市長　　　　あて

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

中山道守山宿街なみ景観づくりに係る補助金交付申請書

　令和　　年度中山道守山宿街なみ景観づくりに係る補助金の資金として、次のとおり交付を受けたいので、守山市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　事業の名称

3　関係書類

　(1)　中山道守山宿街なみ景観づくり修景整備実施計画書

　(2)　収支予算書

(3)　実施設計書(設計見積書)および工事設計図面
(配置図、平面図、立面図、矩形図、仕上表、建具表等)

(4)　実施施工業者の見積書(施工見積書)

(5)　現況写真

(6)　その他市長が必要と認める書類